varra, treinta y tres (33) cuotas de
Pesos un mil ($ 1.000) cada una;
y Silvia Elisabeth Di Césare trein-
ta y cuatro (34) cuotas de Pesos
un mil ($ 1.000) cada una. Las
cuotas se integrarán en efectivo,
en un veinticinco (25%) por ciento
en este acto, o sea, la cantidad
de Pesos veinticinco mil ($
25.000) y se obligan a integrar el
saldo restante dentro del plazo de

dos años computados a partir de
la fecha de la inscripción de la
sociedad. Administración y repre-
sentación: Estará a cargo de Mi-
guel Morales Amar, DNI Nº
17.782.551, con domicilio en Isi-

[...]

11/1/2016 (1 Pub.) $ 40,00

______
(*)

VIÑAS DE LA CENTRAL S.A. en
cumplimiento de la Ley 19550,
comunica que por Asamblea Ge-
neral Ordinaria Unánime de ac-
cionistas celebrada con fecha 04
de Enero de 2016 se resolvió au-
mentar el capital social a la suma
de pesos un millón novecientos
ochenta y un mil ($1.981.000,00),
aprobando por unanimidad un
aumento de capital de pesos cua-
trocientos veinte mil ($
420.000,00), quedando el artícu-
lo quinto redactado como sigue
«Artículo Quinto: El Capital Social
se fija en la suma de pesos un
millon novecientos ochenta y un
mil ($1.981.000,00), representa-
do por diecinueve mil ochocien-
tas diez acciones (19.810) ordi-
narias, nominativas  no endosa-
bles, de pesos cien ($100) de va-
lor nominal cada  una, con dere-
cho a un (1) voto por acción. Las
acciones y los certificados provi-
sionales que se emitan tendrán

[...]

pública para la contratación de
ESTRUCTURAS LAYHER para la
Fiesta Departamental de la Ven-
dimia, San Rafael 2016
Expediente: N° 0007-P-16
Resolución: N° 01/S.G./16
Apertura: El día 21 de enero de
2016 - Hora: 10.00
Lugar: Departamento Licitaciones
Presupuesto oficial: $ 430.000
(Pesos cuatrocientos treinta mil)
Valor del pliego: $ 430 (Pesos
cuatrocientos treinta)
C.U.C.: 615
Informes: División Licitaciones en
Palacio Comunal (Cte. Salas y
Belgrano de San Rafael) Teléf.:
0260-4449234/ 4449295 - E-mail:
comprassanrafael@mendoza.gov.ar
y Casa de San Rafael en Mendo-